ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KSTT Tây Sơn, ngày        tháng 3 năm 2023

V/v đề xuất các thủ tục hành

chính chỉ nhận hồ sơ trực tuyến

       Kính gửi:

             - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

Thực hiện Công văn số 6567/UBND-KSTT ngày 06 tháng 11 năm 2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện các giải pháp nâng cao chất

lượng, hiệu quả việc cung cấp, sử dụng dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh;

Theo Công văn số 72/VPUBND-KSTT ngày 17/02/2023 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc đề xuất các thủ tục hành chính triển khai thí điểm chỉ

nhận hồ sơ trực tuyến;

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo đề xuất các thủ tục hành chính cấp huyện

chỉ nhận hồ sơ trực tuyến (có Phụ lục kèm theo).

Đối với thủ tục hành chính cấp xã qua chỉ đạo rà soát, đề xuất, các địa

phương chưa có đề xuất thủ tục hành chính triển khai thí điểm chỉ nhận hồ sơ trực

tuyến, do mức độ tiếp cận và ứng dụng công nghệ thông tin của người dân trên địa

bàn vẫn còn hạn chế nên cần áp dụng cả hình thức trực tuyến và trực tiếp.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP+CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

Phụ lục

Đăng ký danh mục dịch vụ công trực tuyến triển khai thí điểm nhận hồ sơ trực tuyến (không nhận hồ sơ giấy)
(Kèm theo Công văn số          /UBND-KSTT ngày      /3/2023 của UBND huyện Tây Sơn)

TT Tên dịch vụ công trực tuyến Mã số

Số lượng hồ sơ phát

sinh từ ngày 01/4/2019

đến ngày 10/02/2023

Đối tượng thực

hiện
Ghi chú

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

CẤP HUYỆN

I
Lĩnh vực đăng ký hộ kinh

doanh

1 Đăng ký thành lập hộ kinh doanh 1.001612.000.00.00.H08 22
Cá nhân/

Tổ chức

2
Đăng ký thay đổi nội dung đăng

ký hộ kinh doanh
2.000720.000.00.00.H08 120

Cá nhân/

Tổ chức

3
Tạm ngừng hoạt động hộ kinh

doanh
1.001570.000.00.00.H08 0

Cá nhân/

Tổ chức

4
Chấm dứt hoạt động hộ kinh

doanh
1.001266.000.00.00.H08 210

Cá nhân/

Tổ chức

5
Cấp lại Giấy chứng nhận đăng

ký hộ kinh doanh
2.000575.000.00.00.H08 10

Cá nhân/

Tổ chức

6

Nhóm thủ tục hành chính liên

thông Đăng ký hộ kinh doanh và

Đăng ký thuế của hộ kinh doanh

2.002344 470
Cá nhân/

Tổ chức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T13:42:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-16T14:58:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T15:02:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T15:02:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T15:02:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!